
KULDĪGAS NOVADA DOMES 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS LIETU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 5 
 

Kuldīgā, 2025. gada 15. maijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00  
Sēdi atklāj plkst. 15.00   

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Baiba Mikāla 

Protokolē – lietvede Lāsma Zīberga 

 

Piedalās deputāti: 

AGRIS KIMBORS  

KRISTĪNA ANSONE 

RUTA KARLOVIČA 

BRIGITA FREIJA 

BAIBA MIKĀLA 

AINĀRS ZANKOVSKIS 

 

Nepiedalās deputāti: 

ARTIS GUSTOVSKIS -attaisnotā prombūtnē 

 

Speciālisti/interesenti: 

Administratīvās nodaļas juriste Karīna Grundmane 

Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” vadītāja Sarmīte Segliņa 

Iestādes “Kuldīgas novada Izglītības pārvalde” vadītāja Santa Dubure 

Kuldīgas kultūras centra vadītāja vietnieks Andris Grīnvalds  

 

 

Klātesošie tiek informēti, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 41. panta astoto daļu tiek 

veikts audioieraksts, kas tiks publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.kuldigasnovads.lv sadaļā Komiteju protokoli un audioieraksti. 

 

Kuldīgas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas deputāti 

vienbalsīgi apstiprina darba kārtību. 
 

 

KULDĪGAS NOVADA DOMES 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS LIETU KOMITEJAS 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 

Nr.

p.k. 
Darba kārtības jautājums 

Jautājuma 

ziņotājs 

1.  

Slēgtais jautājums - Par Kuldīgas novada domes Dzīvokļu 

komisijas 02.04.2025. lēmuma par pašvaldības palīdzību dzīvokļu 

jautājuma risināšanā apstrīdēšanu 

K. Grundmane 

2.  
Par Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 

2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu* 
S. Segliņa 



 
 

2 
 

3.  Par izmaiņām Kuldīgas novada domes Izglītības komisijā S. Dubure 

4.  
Par Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Kuldīgas kultūras 

centrs” 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu* 
A. Grīnvalds 

* - lēmumam ir pielikums 

  Lēmumprojektiem pievienotie pielikumi tiek pievienoti maija domes sēdes protokolam. 

  

 

1. Slēgtais jautājums - Par Kuldīgas novada domes Dzīvokļu komisijas 02.04.2025. lēmuma 

par pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā apstrīdēšanu 

 
Ziņo Baiba Mikāla 

Izsakās K. Grundmane, B. Mikāla, K. Ansone 

  

 

2. Par Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2024. gada publiskā 

pārskata apstiprināšanu* 

 
Ziņo Baiba Mikāla 

Izsakās B. Freija, B. Mikāla, S. Segliņa 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. un 21. punktu, Publisko 

aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 5. punktu, 27. pantu, likuma “Par budžetu un finanšu va-

dību” 14. panta trešo daļu un Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr. 413 “Noteikumi 

par gada publiskajiem pārskatiem”, atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (B. Mikāla, B. Freija, R. 

Karloviča, A. Kimbors, K. Ansone, A. Zankovskis), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas novada 

domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Apstiprināt Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2024. gada publisko 

pārskatu. 

2. Lai informētu sabiedrību par pašvaldības aģentūras darbības mērķiem un rezultātiem, pie-

šķirto budžeta līdzekļu izlietojumu, kā arī nodrošinātu gada publiskā pārskata pieejamību 

sabiedrībai, Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” publisko pārskatu: 

2.1. pēc apstiprināšanas publicēt Kuldīgas novada pašvaldības mājaslapā www.kuldigas-

novads.lv un Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” mājaslapā 

www.socialais.kuldiga.lv; 

2.2. novietot Kuldīgas novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas un informēšanas 

centrā; 

2.3. novietot Kuldīgas novada pašvaldības aģentūrā “Sociālais dienests” apmeklētājiem 

pieejamā vietā. 

3. Atbildīgie par lēmuma izpildi – Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 

direktors un Administratīvās nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Kuldīgas novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Pielikumā: Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2024. gada publiskais 

pārskats. 

 



 
 

3 
 

Lēmums nosūtāms: Administratīvās nodaļas vadītājam, izpilddirektoram, Kuldīgas novada 

pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests”. 

 

 

3. Par izmaiņām Kuldīgas novada domes Izglītības komisijā 

 
Ziņo Baiba Mikāla 

Izsakās S. Dubure 

 

Kuldīgas novada dome ir saņēmusi Evitas Pētersones iesniegumu (reģistrācijas 

Nr. KNP/3.11/25/94, 08.05.2025.) ar lūgumu atbrīvot no Kuldīgas novada domes Izglītības ko-

misijas locekļa amata pildīšanas. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta 2. punktu, atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” 

(B. Mikāla, B. Freija, R. Karloviča, A. Kimbors, K. Ansone, A. Zankovskis), „pret” nav, „atturas” 

nav, Kuldīgas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

Atbrīvot Evitu Pētersoni no Kuldīgas novada domes Izglītības komisijas locekles amata 

pienākumu pildīšanas ar 2025. gada 8. maiju. 

 

Pievienotie dokumenti: E. Pētersones iesniegums. 

 

Lēmums nosūtāms: E. Pētersonei, Administratīvajai nodaļai. 

 

 

4. Par Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Kuldīgas kultūras centrs” 2024. gada 

publiskā pārskata apstiprināšanu* 

 
Ziņo Baiba Mikāla 

Izsakās A. Grīnvalds, B. Freija, B. Mikāla, A. Kimbors, A. Zankovskis 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publisko aģen-

tūru likuma 20. panta otrās daļas 5. punktu, 27. pantu, likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 

14. panta trešo daļu un Ministru kabineta 2010. gada 5. maija noteikumiem Nr. 413 “Noteikumi 

par gada publiskajiem pārskatiem”, atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (B. Mikāla, B. Freija, R. 

Karloviča, A. Kimbors, K. Ansone, A. Zankovskis), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas novada 

domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Apstiprināt Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Kuldīgas kultūras centrs” 

2024. gada publisko pārskatu (pielikumā). 

2. Lai informētu sabiedrību par pašvaldības aģentūras darbības mērķiem un rezultātiem, 

piešķirto budžeta līdzekļu izlietojumu, kā arī nodrošinātu gada publiskā pārskata piee-

jamību sabiedrībai, Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Kuldīgas kultūras centrs” 

publisko pārskatu: 

2.1. pēc apstiprināšanas publicēt Kuldīgas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.kuldigasnovads.lv un Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Kuldīgas kul-

tūras centrs” tīmekļvietnē; 

2.2. novietot pašvaldības apmeklētāju pieņemšanas un informēšanas centrā; 

http://www.kuldiga.lv/


 
 

4 
 

2.3. novietot Kuldīgas novada pašvaldības aģentūrā “Kuldīgas kultūras centrs” apmek-

lētājiem pieejamā vietā. 

3. Atbildīgie par lēmuma izpildi – Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Kuldīgas kul-

tūras centrs” direktors un Administratīvās nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Kuldīgas novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Pielikumā: Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Kuldīgas kultūras centrs” 2024. gada pub-

liskais pārskats. 

 

Lēmums nosūtāms: Administratīvās nodaļas vadītājam, izpilddirektoram, Kuldīgas novada 

pašvaldības aģentūrai “Kuldīgas kultūras centrs”.  

 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja 

Komitejas priekšsēdētāja (paraksts)*            Baiba Mikāla 
 

Sēdi protokolēja 

Lietvede                (paraksts)*  L. Zīberga 
 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


